

Výpočet ceny stavební zakázky

Stavba: Stavební práce, opravy a rekonstrukce
 Objekt: MŠ Dačického nám., MŠ Benešova I, II
 Místo: Kutná Hora
 Zhotovitel: Ing. Milan Svoboda
 Kutlíře 4
 280 02 Kolín
 Objednatel: MŠ Kutná Hora
 Benešova 149
 284 01 Kutná Hora
 Cena bez DPH 694.609,00 Kč
 DPH 21% 145.868,00 Kč
Cena celkem 840.477,00 Kč

Položkový soupis nákladů

P.č.	Položka	Název	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
1	113109415R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2 beton tl. 15 cm	50.85 m2	155.00	7881.75
2	139601102R00	Stržení dmu, odkopávka 20 - 25 cm	18.00 m2	285.00	5130.00
3	181101	Nakládka dmu a výkopku na kontejner odvoz, skládkovné	5.70 m3	1350.00	7695.00
4	18110102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1 - 4, se zhutněním	50.85 m2	45.00	2288.25
5	342 26-7112.RT2	Obklad trámů sádkokartonom třístranný do 0,5/0,5 m desky protipožární tl. 12,5 mm	10.87 m	990.00	10761.30
6	342 27-0012.RAA	Příčka z tvárnice pórobetonových, tloušťka 10 cm	17.10 m2	615.00	10516.50
7	411 20-0021.RAA	Zabetonování otvorů ve stropu do 1 m2 tloušťka 15 cm, bednění, výztuž	2.00 m2	2035.00	4070.00
8	413 20-0011.RAA	Dodatečné osazení válcovaných nosníků vysekání kapes, I č. 18, zazdívká zhlaví	3.90 m	907.00	3537.30
9	56486	Štěrková podkladní vrstva pod umělý povrch	16.00 m2	497.00	7952.00
10	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tl. 20 cm	50.85 m2	215.00	10932.75
11	56486113	Hrubé terénní úpravy kolem obrubníků	1.00 soubor	2890.00	2890.00
12	596841111R00	Kladení dlaždic komunikace pro pěši do lože MC	50.85 m2	256.00	13017.60
13	5968413	Montáž schodů	2.00 soubor	8200.00	16400.00
14	596842	Nájezdové rampy	2.00 soubor	7500.00	15000.00
15	612 10-0010.RAA	Hrubá výplň rýh ve stěnách včetně omítky a malby	32.24 m2	716.00	23083.84
16	612 10-0020.RAA	Začištění omítek kolem oken a dveří podlah a obkladů	32.00 m	49.90	1596.80
17	612 10-0030.RAA	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková otlučení a zřízení ze 100 %, malba	6.00 m2	396.50	2379.00
18	612 47-0280.RAA	Omítka stěn vnitřní Hasit sádrová omítka tloušťky 10 mm, pomocné lešení	24.20 m2	354.50	8578.90
19	631 57-1002.R00	Násyp z kameniva těžného 0 - 4, tř. I	3.50 m3	1036.00	3626.00
20	642 10-0011.RAB	Vybour. otvoru 60/90, překlad, osaz. okna, parapet zed' tloušťky 45 cm	1.00 kus	5525.00	5525.00
21	642 94-2111.R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dveří	2.00 kus	1180.00	2360.00
22	721 +722	Vodoinstalační práce, voda, kanalizace kompletace	340.00 HZS	350.00	119000.00

23	721 20-0002.RA0	Kanalizace vnitřní, trubky HT	3.00 soubor	5800.00	17400.00
24	722 30-0012.RA0	Vodovod, potrubí PP	3.00 soubor	2600.00	7800.00
25	725 10-0001.RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	1.00 kus	3635.00	3635.00
26	725 10-0006.RA0	Klozet kombi	1.00 kus	5360.00	5360.00
27	725 29-0010.RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	3.00 kus	150.00	450.00
28	725 29-0020.RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	17.00 kus	209.50	3561.50
29	771 57-0014.RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm do tmele, dlažba ve specifikaci	1.70 m2	387.00	657.90
30	771 95-0010.RA0	Odstranění stávající dlažby, zřízení nové	3.40 m2	988.00	3359.20
31	776 57-0020.RAB	Podlaha povlaková textilní lepená, soklík koberec zátěžový	16.80 m2	742.00	12465.60
32	781 47-0010.RAI	Obklad vnitřní keramický 20 x 20 cm do tmele, obklad ve specifikaci	44.24 m2	490.50	21699.72
33	784 45-0010.RAB	Malba z malíř. směsi jednobarevná s bílým stropem dvojnásobná Primalex	87.50 m2	38.00	3325.00
34	962 03-1133.R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	2.55 m2	130.60	333.03
35	965 04-2141.R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	0.94 m3	2385.00	2241.90
36	965 10-0032.RAA	Bourání dlažeb keramických bez podkladních vrstev, tloušťka do 10 mm	8.00 m2	108.90	871.20
37	965 20-0021.RAB	Odstranění násypů pod podlahami	2.20 m3	1430.00	3146.00
38	965081813R00	Odstranění stávajícího povrchu	50.85 m2	195.00	9915.75
39	971 03-3561.R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC	0.30 m3	1650.00	495.00
40	972 95-0001.RAA	Vybourání otvorů ve stropu žebel. plocha do 0,3 m2	4.00 ks	1243.00	4972.00
41	974 03-1165.R00	Vysekáni rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	48.60 m	165.50	8043.30
42	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	25.60 m2	169.00	4326.40
43	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	11.65 t	238.50	2778.53
44	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	11.65 t	198.00	2306.70
45	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	25.70 t	245.00	6296.50
46	979990103R00	Poplatek za skládku sutí beton, asfalt	25.70 t	390.00	10023.00
47	998222012R00	Přesun hmot pro zpev. plochy kryt z kameniva	30.99 t	170.00	5268.30
48	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	11.65 t	672.00	7828.80
49	M21029	Elektromontážní práce	1.00 soubor	14200.00	14200.00
50	VRN	Doprava a režie spodní stavby umělého povrchu	1.00 soubor	11460.00	11460.00
51	VRN	Doprava a režie - umělý povrch	1.00 soubor	15252.00	15252.00
52	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady pro opravy a údržbu	1.00 soubor	40100.00	40100.00
53	montáž	Povrch SmartSoft 35 mm v dané barevnosti	16.00 m2	2375.00	38000.00
54	montáž	3D stříkací kytka se stříkací fontánkou	1.00 soubor	26900.00	26900.00
55	montáž	Montáž 3D stříkací kytky	1.00 kpl	7450.00	7450.00
56	montáž	Grafika z celoprobarveného EPDM - květina	1.00 soubor	7850.00	7850.00
57	specifikace	Plošná dlažba DECENTO 40/40/5 - bílá, cihlová	61.00 m2	355.00	21655.00
58	specifikace	Okno plastové jednokřídlé bílé 500/800 k = 1,1 včetně montáže	1.00 soubor	4800.00	4800.00
59	specifikace	Obklad keramický 250/200/8	50.00 m2	355.00	17750.00
60	specifikace	Uložení sutí na skládce	14.60 t	350.00	5110.00
61	specifikace	Baterie pro umývátko, komplet	2.00 ks	1120.00	2240.00
62	specifikace	Dveře interierové 600/1970 P, kompletizované OC zárubeň	1.00 soubor	2290.00	2290.00
63	specifikace	Dlažba keramická 300/300/8	2.00 m2	350.00	700.00
64	specifikace	Výtokový ventil Minicaster	4.00 ks	1260.00	5040.00
65	specifikace	Dodávka sadového orubníku, osazení	16.00 m	435.00	6960.00
66	specifikace	Výlevka plastová nástěná ABU, mřížka, baterie pro výlevku	2.00 soubor	2850.00	5700.00
67	specifikace	Umývátko keramické 350 x 280 sifon a roháček	22.00 ks	720.00	15840.00
68	specifikace	WC Baby, sedátko, nádržka, roháček	2.00 soubor	2640.00	5280.00
69	specifikace	Dveře interierové 800/1970 L, kompletizované do OC zárubně	1.00 soubor	2750.00	2750.00
70	specifikace	Dlažba keramická 400/400/8	10.00 m2	450.00	4500.00

Vypracoval : Ing. Milan Svoboda

Dne : 22.6.2018

ING. MILAN SVOBODA

Kutlíře 4, 280 02 Kolín

☎ 602 615 418

IČO: 69015163 DIČ: C75512150193

